
IONEWS

Imprensa Oficial

Portaria Nº 01/2023

Relação de mototaxistas que solicitaram o cancelamento da autorização para exploração do serviço de transporte individual
de passageiros com uso de motocicleta no município de corumbá.

A AGÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE, no uso de suas atribuições, Resolve:

DO OBJETO

Art. 1º Constituem objeto desta PORTARIA, a relação de mototaxistas que solicitaram o cancelamento da autorização para
exploração do serviço de transporte individual de passageiros com uso de motocicleta no Município de Corumbá, de acordo
com a Portaria 02/2022, conforme segue:

MILTOM CEZAR RODRIGUES

CESAR SIDNEY DA SILVA IBRAHIM

Corumbá, 09 de fevereiro de 2023.

Paulo André de Araújo Júnior

Diretor-presidente da AGETRAT

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 8d893632

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-10T01:48:36+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




